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
POÇO ARTESIANO, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS E QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 29615244 
MATRÍCULA: 11020 OFÍCIO: 3 

8555530527610 118.700,00 105.000,00 

2 LOT SAO CAETANO 

ITEM 

ANULADO 

RUA G QD D, 
LT 357, CS 
02-E 

CIDADE 
UNIVERSITARIA  

CASA, 50,75 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
IMÓVEL POSSUI CADASTRO TANTO NO 
MUNICÍPIO DE MACEIÓ (166600), QUANTO 
NO MUNICÍPIO DE RIO LARGO (21523), MAS 
ESTÁ FISICAMENTE LOCALIZADO EM 
MACEIÓ. NECESSÁRIO REGULARIZAÇÃO DA 
MATRÍCULA - POR CONTA DO ADQUIRENTE. 
IPTU: 166600 MATRÍCULA: 15002 OFÍCIO: 01 

8555519333163 76.000,00 76.000,00 

 

 
ESTADO: AM 
CIDADE: MANAUS 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
3  R DOS 

TIGRES N. 02 
APTO. 302 
AP302, BL 26 

TARUMA-
ACU  

APARTAMENTO, 102,46 M2 DE ÁREA TOTAL, 41,86 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, REDE 
INTERNA DE GÁS, MINI-QUADRA ESPORTIVA, 
PISCINA, PLAYGROUND, POÇO ARTESIANO, 
PORTARIA E/OUGUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
QUADRA POLIESPORTIVA. IPTU: 16105003052604100 
MATRÍCULA: 24687 OFÍCIO: 2 

8555526892229 143.800,00 140.000,00 

 

 
ESTADO: BA 
CIDADE: ALAGOINHAS 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
4 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL VIVA 
ALAGOINHAS 

AVENIDA 
CONSELHEIRO 
JUNQUEIRA N. SN 
APTO. 103 BL 03 

SAO 
JERONIMO  

APARTAMENTO, 43,51 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 1020461703007 
MATRÍCULA: 9991 OFÍCIO: 01 

8555535551498 135.000,00 135.000,00 
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ESTADO: BA 
CIDADE: FEIRA DE SANTANA 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
5 COND JD FRANCA 

RESIDENCIAL 
AVENIDA JORGE 
BASTOS LEAL N. 
701 APTO. 302 TIPO 
2A, TORRE 03, 
EDIFICIO PARIS 

REGISTRO  APARTAMENTO, 45,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
GARAGEM Nº 94. PISCINA, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
01108221235078 MATRÍCULA: 100890 
OFÍCIO: 01 

8787702715070 140.000,00 117.000,00 

 

 
ESTADO: BA 
CIDADE: ITARANTIM 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
6  RUA MARKKMAN 

CARVALHO DE 
OLIVEIRA N. 311 
QD 26, LT 11 

ANEDILIA DE 
CARVALHO  

CASA, 89,83 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, UM DOS QUARTOS É SUÍTE. 
IPTU: 05052830026000 MATRÍCULA: 5034 
OFÍCIO: 1 

1444405787580 106.800,00 100.000,00 

 

 
ESTADO: BA 
CIDADE: JUAZEIRO 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
7  RUA SANTA 

CLARA N. Nº 34 
QUADRA 18 LOTE 
08 

PALMARES  CASA, 88,5 M2 DE ÁREA TOTAL, 88,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 100M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 648129 
MATRÍCULA: 22704 OFÍCIO: 2 

8444417219238 150.100,00 150.033,00 

 

 
ESTADO: CE 
CIDADE: CAUCAIA 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
8  RUA IRAPUA 

VIDAL N. 3224 
QUADRA 54, 
LOTE 21, CASA 
3224 

PARQUE 
POTIRA 
(JUREMA)  

CASA, 97,68 M2 DE ÁREA TOTAL, 97,68 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 127,05M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: NÃO LOCALIZADO MATRÍCULA: 
26341 OFÍCIO: 1. IMÓVEL COM AÇÃO JUDICIAL: 
10382754920224013400 

8444407106538 203.000,00 203.000,00 

 

 
ESTADO: CE 
CIDADE: EUSEBIO 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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9  RUA JACIRA 
MATEUS 
BERTOLDO N. 
31  

PIRES 
FACANHA  

CASA, 128,93 M2 DE ÁREA TOTAL, 128,93 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA DO TERRENO, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
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
GARAGEM, INDISPONIBILIDADE GRAVADA NO AV-12 
DA MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. UM DOS QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 
00090980 MATRÍCULA: 10723 OFÍCIO: 2 

1444407267061 213.800,00 191.843,30 

 

 
ESTADO: DF 
CIDADE: BRASILIA 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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20 COND. IPE 
AMARELO 

QUADRA QN 
22 APTO. 301 
BLOCO 10 
LOTES 1 A 5 
CONJUNTO 03 

RIACHO FUNDO 
II  

APARTAMENTO, 97,71 M2 DE ÁREA TOTAL, 
50,1 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, O 
ATUAL CESSIONÁRIO POSSUI APENAS 
DIREITO REAL DE USO, NECESSITANDO DE 
EXPRESSAR AUTORIZAÇÃO DA CODHAB E 
UNIÃO FEDERAL PARA USO DO BEM POR 
TERCEIROS. IPTU: 52666212 MATRÍCULA: 
70623 OFÍCIO: 4 

8787700138874 464.200,00 464.167,30 

21  Q QI 24 N. S/N 
APTO. 610 
LOTE 1 A 13 
TORRE F 

SETOR 
INDUSTRIAL 
(TAGUATINGA)  

APARTAMENTO, 50,52 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE 
GÁS, PISCINA, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS, OUTROS 
SALÕES DELAZER, SAUNA / OFURÔ / 
HIDROMASSAGEM, QUADRA DE TÊNIS, 
QUADRA POLIESPORTIVA.. IPTU: 52627357 
MATRÍCULA: 315519 OFÍCIO: 3 

1787700096413 284.000,00 284.000,00 

 

 
ESTADO: ES 
CIDADE: SERRA 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
22 COND ROSSI IDEAL 

VILA GERIBA 
AVENIDA 
DESEMBARGADOR 
ANTONIO JOSE MIGUEL 
FEU ROSA N. 747 APTO. 
103 BL 05 

PRAIA 
DA 
BALEIA  

APARTAMENTO, 58,65 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, VAGA DE GARAGEM N° 
236. IPTU: 420102310126 
MATRÍCULA: 66804 OFÍCIO: 02 

8555518832484 160.000,00 160.000,00 

 

 
ESTADO: ES 
CIDADE: VILA VELHA 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
23 RESIDENCIAL COLINA 

DE VILA VELHA 
AVENIDA JOSE 
RAMOS DE 
OLIVEIRA N. 06 
APTO. 801 BL 
01 

ATAIDE  APARTAMENTO, 78,37 M2 DE ÁREA TOTAL, 46,22 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, EQUIPAMENTO 
DE SEGURANÇA, ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
04051290326069 MATRÍCULA: 118450 OFÍCIO: 1 

8444411715926 179.000,00 179.000,00 

 

 
ESTADO: GO 
CIDADE: AGUAS LINDAS DE GOIAS 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
24 LOT JD AMERICA IV RUA 04 LT 09, 

QD 97 
JARDIM 
AMERICA IV  

CASA, 58,81 M2 DE ÁREA TOTAL, 58,81 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 13500097000090 MATRÍCULA: 27533 
OFÍCIO: 1 

8444400964989 107.600,00 107.580,40 
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25  QUADRA 72 N. 
S/N APTO. 101 
LT 02, RUA 18 

JARDIM DA 
BARRAGEM 
VI  

APARTAMENTO, 63,73 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
12400072000021 MATRÍCULA: 66968 
OFÍCIO: 1 

8787703682710 126.100,00 121.600,00 

 

 
ESTADO: GO 
CIDADE: CHAPADAO DO CEU 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR 

DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

26  RUA A N. S/N 
QD 61, LT 41 

MORADA 
NOVA  

CASA, 58,5 M2 DE ÁREA TOTAL, 58,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
01070000500061000411 MATRÍCULA: 1053 OFÍCIO: 
1 

8056500039584 96.000,00 96.000,00 

 

 
ESTADO: GO 
CIDADE: CIDADE OCIDENTAL 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
27 COND. RES. PARK 

IBIZA III 
Q QUADRA 5 N. 
SN APTO. 1009 
AP1009, BL 10, 
RUA DUQUE DE 
CAXIAS 

MANSOES 
RECREIO 
MOSSORO  

APARTAMENTO, 93,67 M2 DE ÁREA TOTAL, 
53,86 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
PORTARIA E/OU GUARITA. IPTU: 
1600000500022117 MATRÍCULA: 31718 
OFÍCIO: 1 

8787707236600 120.000,00 120.000,00 

28  Q QUADRA 16 N. 
SN APTO. 101 
RUA 16, LOTE 13 

PARQUE 
NAPOLIS A  

APARTAMENTO, 81,06 M2 DE ÁREA TOTAL, 
50,06 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 16500016000131 
MATRÍCULA: 31573 OFÍCIO: 1 

8444419562746 113.600,00 110.500,00 

29  QUADRA 47 
APTO. 101 LOTE 
24 

PARQUE 
NAPOLIS A  

APARTAMENTO, 82,6 M2 DE ÁREA TOTAL, 
47,69 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, PORTARIA 
E/OU GUARITA. IPTU: 654724 MATRÍCULA: 
27696 OFÍCIO: 1 

8444420080962 110.500,00 105.000,00 

30 COND RES VIOTTI 3 QUADRA 74 N. SN 
APTO. 101 RUA 
32, LT 23 

PARQUE 
NAPOLIS B  

APARTAMENTO, 50,36 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 667423 MATRÍCULA: 29922 
OFÍCIO: 01 

8444418109452 114.100,00 108.000,00 

31  QUADRA 18 N. SN 
APTO. 302 LT 10, 
RUA 02, PALAZZO 
CRISTAL 

PARQUE 
NOVA 
FRIBURGO B  

APARTAMENTO, 51,77 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 302. IPTU: 15800018000108 
MATRÍCULA: 33938 OFÍCIO: 1 

8787711912363 121.000,00 121.000,00 

 

 
ESTADO: GO 
CIDADE: GOIANIA 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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32 COND ED HAPPY 
DAYS 

AVENIDA PEDRO 
PAULO DE 
SOUZA N. SN 
APTO. 301 BL A, 
LT 01, QD HC-3, 
ED FELICIDADE 

GOIANIA 2  APARTAMENTO, 79,02 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 22/22 A-PILOTIS. PENHORA 
GRAVADA NO R-11 DA MATRÍCULA - 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 12502906680022 
MATRÍCULA: 100478 OFÍCIO: 2 

1444406380263 338.600,00 335.000,00 

33 RES PRIVE MADRI 

ITEM 

ANULADO 

RUA 
TARRAGONA N. 
SN CS 04, TIPO A, 
QD 183, LT 01-16 

JARDIM 
EUROPA  

CASA, 118,75 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
344,89M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, UM DOS QUARTOS É SUÍTE. 
INDISPONIBILIDADE DE BEM GRAVADA NO 
AV-14 DA MATRÍCULA. REGULARIZAÇÃO 
POR CONTA DO ADQUIRENTE. EXECUÇÃO 
CÍVEL NO AV-08 DA MATRÍCULA. 
REGULARIZAÇÃO POR CONTA DO 
ADQUIRENTE. IPTU: 31900103130041 
MATRÍCULA: 130658 OFÍCIO: 01 

1444402807920 778.200,00 297.994,00 

34 RES FLAMINGO RUA PRESIDENTE 
LAZARO 
CARDENAS 
QUADRA 05 LOTE 
36 

JARDIM 
PRESIDENTE  

CASA, 148M2 DE ÁREA DO TERRENO, 
ESPAÇO C/ CHURRASQUEIRA PRIVATIVO, 
PISCINA PRIVATIVA. IPTU: 33236104940004 
MATRÍCULA: 143603 OFÍCIO: 1 

1555513267446 564.000,00 564.000,00 

35 COND PRES PQ 
GRAN NAVONA 

RUA MDV 3 N. 0 
APTO. 401 LOTE 
01/35, QUADRA 
16 , BL 09 

MOINHO 
DOS 
VENTOS  

APARTAMENTO, 53,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 328260 OFÍCIO: 1 

8787701337919 145.000,00 145.000,00 

36  A ABEL SOARES 
DE CASTRO 
APTO. 608 
AP608, BL 2 

SETOR 
FAICALVILLE  

APARTAMENTO, 70,26 M2 DE ÁREA TOTAL, 
41,98 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
PISCINA, PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 33212104860169 
MATRÍCULA: 350492 OFÍCIO: 1 

8787707736017 193.000,00 193.000,00 

37 RESIDENCIAL 
MARATA 

RUA FRANCISCO 
ALVES FORTES 
APTO. 204  

SOLANGE 
PARQUE I  

APARTAMENTO, 64,25 M2 DE ÁREA TOTAL, 
45,96 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, SALÃO DE FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 33415905981367 
MATRÍCULA: 214690 OFÍCIO: 1 

8555509324250 170.000,00 170.000,00 

38 ITEM 

ANULADO 

RUA ANTONIO 
DA SILVA 
ESPINDOLA CS 
04, LT 07, QD 11, 
RES ONIX SEVEN 

VILLAGE 
SANTA RITA  

CASA, 71,47 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
119,35M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, SEQUESTRO GRAVADO NO R-4 
DA MATRÍCULA - REGULARIZAÇÃO POR 
CONTA DO ADQUIRENTE. IPTU: 
36403101370040 MATRÍCULA: 196086 
OFÍCIO: 1 

8207900046132 142.000,00 142.000,00 

 

 
ESTADO: GO 
CIDADE: ITUMBIARA 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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39  AVENIDA 
HERCULINO DE 
ARAUJO N. 111 
QD 15, LT 01 

SAO 
JOAO  

CASA, 145,94 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 225,39M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
INDISPONIBILIDADE GRAVADA NA AV-10 DA 
MATRÍCULA - 17338. REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. IPTU: 182222514700074001351 
MATRÍCULA: 17338 OFÍCIO: 01 

1444410062696 281.000,00 281.000,00 

 

 
ESTADO: GO 
CIDADE: LUZIANIA 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
40 COND VILA DALVA II QUADRA 168 N. 

S/N CS03, LT 01, 
RUA 248 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

CASA, 55,18 M2 DE ÁREA TOTAL, 55,18 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 115,83M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 378378 
MATRÍCULA: 25440 OFÍCIO: 1 

8444403905096 99.600,00 98.000,00 

41 COND RES BELA 
VIDA P26 

QUADRA 240 N. 
S/N APTO. 301 
LT 04, RUA 78 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

APARTAMENTO, 54,37 M2 DE ÁREA TOTAL, 
54,37 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 408941 MATRÍCULA: 33341 OFÍCIO: 2 

8444426322925 156.600,00 135.000,00 

42 COND RES ÂMBAR 
AMARELO 

QUADRA 300 N. 
S/N APTO. 102 
LT 10, RUA 107 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

APARTAMENTO, 49,52 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 398799 
MATRÍCULA: 28415 OFÍCIO: 2 

8444422955214 127.900,00 116.076,90 

43  QUADRA 360 
LOTE 09  CASA 
02 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

CASA, 69,64 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 180M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
148391 MATRÍCULA: 11516 OFÍCIO: 1 

8444412462533 131.500,00 131.500,00 

44 COND RES VIENA II RUA 92 APTO. 
11 BL A 

PARQUE 
ESTRELA 
DALVA IX  

APARTAMENTO, 44,23 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
392424 MATRÍCULA: 16262 OFÍCIO: 2 

8787701521094 117.400,00 100.000,00 

 

 
ESTADO: GO 
CIDADE: PLANALTINA 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
45  Q QUADRA 

118 LOTE 01 
CASA 04 

JARDIM 
PAQUETA II  

CASA, 59,93 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
99,44M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 1124108 MATRÍCULA: 
86952 OFÍCIO: 1 

8444423666305 135.000,00 135.000,00 

46  QUADRA 138 
N. SN CS 13B, 
LT 13. 

SETOR 
AEROPORTO 
(BARROLANDIA)  

CASA, 75,1 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
123,89M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
10160QD1380000000001300 MATRÍCULA: 
76897 OFÍCIO: 1 

8444410704777 145.000,00 145.000,00 

47  QD A  LT 13 
N. S/N APTO. 
04 AP04 

SETOR LESTE  APARTAMENTO, 58,37 M2 DE ÁREA TOTAL, 
58,37 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1003000QDA0000000001300 MATRÍCULA: 
80988 OFÍCIO: 1 

8444417000384 138.000,00 138.000,00 
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48  Q QUADRA 
15 N. SN 
APTO. 01 
AP001, LT 15, 
MODULO 
MR-1 

SETOR NORTE  APARTAMENTO, 77,59 M2 DE ÁREA TOTAL, 
55,71 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 118700QD15MR01 
MATRÍCULA: 78131 OFÍCIO: 1 

8444413294197 149.900,00 127.000,00 

49  Q QUADRA 4 
N. S/N APTO. 
101 LOTE 19 
MODULO MR 
07 

SETOR NORTE  APARTAMENTO, 62,55 M2 DE ÁREA TOTAL, 
57,43 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 1 ÁREA DE SERVIÇO, 1 
BANHEIRO SOCIAL, 1 COZINHA, 1 
HALL/CIRCULAÇÃO, 2 QUARTOS, 1 SALA.; 1 
VG. IPTU: 1905865 MATRÍCULA: 92913 
OFÍCIO: 1 

8444426238525 151.500,00 151.000,00 

50 (ITEM 

ANULADO) 

QD 07 LT 45-
A MR-01 N. 0 
RUA A 

SETOR NORTE  CASA, 360 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 180M2 
DE ÁREA DO TERRENO, QT, A.SERV, WC, 2 
SLS, COZINHA, PROC. JUD. Nº 1016500-
80.2019.4.01.3400. O IMÓVEL SEM PLACA 
DE IDENTIFICAÇÃO. IPTU: 32115 
MATRÍCULA: 48165 OFÍCIO: 01 

8097300016901 371.400,00 371.400,00 

51  Q QA 17 N. 
S/N APTO. 02 
AP002, RUA 
06 

SETOR SUL  APARTAMENTO, 118,82 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 77,09 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA. IPTU: 
1190000QA1700MR MATRÍCULA: 77587 
OFÍCIO: 1 

1444415973549 148.500,00 135.000,00 

52  RUA 02 
QUADRA 02 
MR 12 N. 
S/N° CASA 
21A 

SETOR SUL  CASA, 67,2 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
149,9M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 100200QD02MR1200000 
MATRÍCULA: 70196 OFÍCIO: 1 

8444412782821 135.500,00 126.000,00 

 

 
ESTADO: GO 
CIDADE: RIO VERDE 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
53 RES PORTAL DOS 

IPES 
RUA DOS IPES 
12 N. S/N QD 
01, LT 23 

RESIDENCIAL 
PORTAL DOS 
IPES II  

CASA, 51,6 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
200,58M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1304390370100117 MATRÍCULA: 92570 
OFÍCIO: 1 

8787708219806 147.000,00 147.000,00 

 

 
ESTADO: GO 
CIDADE: TRINDADE 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
54  RUA D N. S/N 

QUADRA 30 
LOTE 01 CASA 
02 

JARDIM 
DAS 
OLIVEIRAS  

CASA, 60,07 M2 DE ÁREA TOTAL, 60,07 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 120,24M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
010360003000001002 MATRÍCULA: 58999 
OFÍCIO: 1 

8444411961633 145.000,00 145.000,00 
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ESTADO: GO 
CIDADE: VALPARAISO DE GOIAS 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
55  RUA 04 N. S/N QD 

07, LT 20 
MANSÕES 
SANTA MARINA  

TERRENO, 1200 M2 DE ÁREA TOTAL, 
1200M2 DE ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 012620000700020000 
MATRÍCULA: 39059 OFÍCIO: 1 

1444405201470 232.400,00 80.000,00 

56  RUA SAO PAULO N. 
SN APTO. 203 BL B, 
LT 04, QD 18, GL A, 
RES LE BLANC 

CHACARAS 
ANHANGUERA  

APARTAMENTO, 45,13 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 257629 
MATRÍCULA: 91780 OFÍCIO: 1 

8787709093903 124.100,00 100.000,00 

57 RES MADRI RUA 08 N. SN APTO. 
109 BLOCO 
B,QD08,CHACARA 01 

CHACARAS 
SANTA MARIA  

APARTAMENTO, 110,51 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,32 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 121790 
MATRÍCULA: 78910 OFÍCIO: 1 

8787702035630 132.000,00 132.000,00 

58 CONDOMINIO ROSSI 
PARQUE NOVA 
CIDADE - 2ª ETAPA 

QUADRA QC-04 N. 
SN APTO. 102 BL 23 

CIDADE 
JARDINS - 
ETAPA B  

APARTAMENTO, 62,62 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,66 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 67882 MATRÍCULA: 
41567 OFÍCIO: 01 

8555527976892 124.000,00 124.000,00 

59 COND. RES. 
IMPRENSA I 

QUADRA 09 N. S/N 
CS 01, LT 01 

JARDIM DOS 
IPES  

CASA, 48,52 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 106,37M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, VARANDA, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
015500000900001000 MATRÍCULA: 
45384 OFÍCIO: 1 

8555512239609 110.000,00 110.000,00 

60 COND RES 
TORQUATO 

QUADRA 165 N. S/N 
LT 19, CS 01 

PACAEMBU  CASA, 75,24 M2 DE ÁREA TOTAL, 
75,24 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 51M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 2 
VARANDAS, A.SERV, WC, SL, 
LAVABO, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 
012400016500019000 MATRÍCULA: 
62702 OFÍCIO: 1 

8444405658380 127.200,00 127.145,25 

61 COND RES VIVA VERT 
VII 

QUADRA 37 N. S/N 
LT 07, CS 01, RUA 
BAHIA 

SETOR DE 
CHACARAS 
ANHANGUERA 
B  

CASA, 52,9 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
120,35M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 
0130200037CH13007 MATRÍCULA: 
48250 OFÍCIO: 1 

8555516219980 140.000,00 140.000,00 

62 COND RES 
ALMIRANTE 

QUADRA 01 N. S/N 
APTO. 10 CH 03A 

YPIRANGA  APARTAMENTO, 43,4 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 01135000010003A000 
MATRÍCULA: 74888 OFÍCIO: 1 

8787700346701 119.000,00 110.000,00 

63  RUA MARAJO N. S/N 
APTO. 201 B12, QD 
01, LT CH05 

YPIRANGA  APARTAMENTO, 66,15 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
REDE INTERNA DE GÁS, PORTARIA 
E/OU GUARITA. IPTU: 
011350000100005201 MATRÍCULA: 
78499 OFÍCIO: 1 

8787702345052 134.000,00 134.000,00 
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ESTADO: MG 
CIDADE: BELO HORIZONTE 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
64 EDF CARMEL 

VILLAGE 
RUA STELLA 
HANRIOT N. 
405 APTO. 302  

BURITIS  APARTAMENTO, 127,56 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, VARANDA, A.SERV, 2 WCS, WC EMP, SL, DCE, 
COZINHA, 3 VAGAS DE GARAGEM, 03 GARAGENS 
12,13 E 23, EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE GÁS, 
MINI-QUADRA ESPORTIVA, PISCINA, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS, SAUNA /OFURÔ / 
HIDROMASSAGEM. IPTU: 1710090270072 
MATRÍCULA: 120973 OFÍCIO: 1 

1555516669375 836.000,00 836.000,00 

65  RUA JOSE 
RIBEIRO FILHO 
N. 301 APTO. 
103 BLOCO 4 

OURO 
PRETO  

APARTAMENTO, 51,29 M2 DE ÁREA TOTAL, 43,45 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
BANHEIRO SOCIAL, 1 COZINHA-ÁREA SERVIÇO 
CONJUGADA, 2 QUARTOS, 1 SALA. IPTU: 
307004A0030527 MATRÍCULA: 95140 OFÍCIO: 3 

1444413694871 200.000,00 200.000,00 

66 RES QUEBEC RUA DO 
GARIMPO N. 
155 APTO. 401 
BL 06, QD 55, 
LT 23 

VILA 
OESTE  

APARTAMENTO, 45,77 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 234055023114X MATRÍCULA: 125535 
OFÍCIO: 03 

8555533027236 182.000,00 182.000,00 

 

 
ESTADO: MG 
CIDADE: BETIM 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
67  RUA QUATRO 

N. 98 APTO. 201 
BL 11 

BRASILEIA  APARTAMENTO, 39,3 M2 DE ÁREA TOTAL, 39,3 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
002110010011165 MATRÍCULA: 168248 
OFÍCIO: 1 

8787705552377 147.300,00 142.524,20 

68  RUA AUGUSTO 
DOS ANJOS N. 
S/N QD 07, LT 
18, UNID 551 

SAO 
SALVADOR  

TERRENO, 360 M2 DE ÁREA TOTAL, 360M2 DE 
ÁREA DO TERRENO. IPTU: 000840070246001 
MATRÍCULA: 44134 OFÍCIO: 1 

1444404732910 60.000,00 60.000,00 

69  RUA GIRASSOL 
N. 370 CS 02 

VILA DAS 
FLORES  

CASA, 120 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 360M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 2 VARANDAS, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 920230300002 MATRÍCULA: 
156988 OFÍCIO: 1 

1444407529279 269.900,00 250.000,00 

 

 
ESTADO: MG 
CIDADE: BOM DESPACHO 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
70  RUA 

JANUARIA N. 
1563  

SANTA 
MARTA  

CASA, 69,89 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 360M2 DE 
ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1080170168001 MATRÍCULA: 18620 OFÍCIO: 1 

8555503494642 142.000,00 110.000,00 
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ESTADO: MG 
CIDADE: CONGONHAS DO NORTE 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
71  R MARIA JOSE 

DOS SANTOS 
N. 370 0966 

CENTRO  CASA, 87,75 M2 DE ÁREA TOTAL, 87,75 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 328M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, WC EMP, SL, COZINHA, TERRACO, 2 
VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 014000900660001 
MATRÍCULA: 12280 OFÍCIO: 1 

1444409962735 320.000,00 275.000,00 

 

 
ESTADO: MG 
CIDADE: CONTAGEM 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
72  RUA OITO N. 62 

APTO. 302 
BLOCO 04 

PARQUE DAS 
MANGUEIRAS  

APARTAMENTO, 63,38 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 44,75 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS. IPTU: 53820150058 
MATRÍCULA: 138580 OFÍCIO: 1 
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
CIDADE: JUIZ DE FORA 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
83  RUA SYLVIO 

RIBEIRO ARAGAO 
N. 260 APTO. 102 
BLOCO 2 

JOQUEI 
CLUBE  

APARTAMENTO, 44 M2 DE ÁREA TOTAL, 44 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, QUADRA POLIESPORTIVA. IPTU: 
047009048 MATRÍCULA: 73166 OFÍCIO: 3 

8555534003667 149.400,00 120.000,00 

 

 
ESTADO: MG 
CIDADE: MATEUS LEME 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
84 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL GARDEN 
RUA FIDELIS 
VASCONCELOS N. 
303 APTO. 05 BL 09 

FAZENDA 
DO BREJO  

APARTAMENTO, 114,02 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 49,23 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, VAGA DE 
GARAGEM DESCOBERTA Nº 99. IPTU: 
011000000 001 MATRÍCULA: 53514 
OFÍCIO: 1 

8787701000540 111.100,00 110.000,00 

 

 
ESTADO: MG 
CIDADE: NOVA LIMA 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
85  AVENIDA 

HUDSON LT 34, 
QD 73 

JARDIM 
CANADA  

TERRENO, 360M2 DE ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 01061310482001 MATRÍCULA: 13079 
OFÍCIO: 1 

1444402869810 294.200,00 270.000,00 

 

 
ESTADO: MG 
CIDADE: PATOS DE MINAS 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
86 COND RES 

SANTANA 
RUA SAO 
PAULO N. 55 
APTO. 101 BL 
04 

VARZEA  APARTAMENTO, 50,98 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, PORTARIA E/OU GUARITA. 
IPTU: 210020435000049 MATRÍCULA: 82072 OFÍCIO: 
01 

8787702696459 160.000,00 147.000,00 

 

 
ESTADO: MG 
CIDADE: SANTA LUZIA 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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87 RES CIDADE 
IMPERIAL 

AVENIDA 
PROFESSOR 
DJALMA 
GUIMARAES N. 
1862 APTO. 301 
BL 01 

CHACARAS 
SANTA INES 
(SAO BENEDITO)  

APARTAMENTO, 44,5 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 210730071460001 
MATRÍCULA: 44153 OFÍCIO: 1 

8787701585300 138.000,00 138.000,00 

88  R PECANHA N. 
341 APTO. 102 
AP102, BL 03 

LUXEMBURGO  APARTAMENTO, 143,8 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,41 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, MINI-QUADRA 
ESPORTIVA, PISCINA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA. IPTU: 
211242510400017 MATRÍCULA: 40502 
OFÍCIO: 1 

8555533978656 141.300,00 140.000,00 

89  A DOM PEDRO I 
N. 494 APTO. 
802 AP802,BL 
B56 

POUSADA DEL 
REY (SAO 
BENEDITO)  

APARTAMENTO, 84,54 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 4,74 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE GÁS, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
210790091588058 MATRÍCULA: 41521 
OFÍCIO: 1 

8555536753213 160.800,00 149.000,00 

 

 
ESTADO: MG 
CIDADE: SAO FELIX DE MINAS 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR 

DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

90  RUA BELA 
VISTA N. 68  

PLANALTO  CASA, 52,8 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
01030330068000 MATRÍCULA: 19864 OFÍCIO: 1 

8444419269038 78.600,00 78.537,75 

 

 
ESTADO: MG 
CIDADE: SAO JOAO DEL REI 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
91  RUA BATISTA DE 

CASTRO N. 1074 
CASA 1074 

VILA SANTA 
TEREZINHA  

CASA, 119,9 M2 DE ÁREA TOTAL, 119,9 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 162M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 01081730220001 MATRÍCULA: 74536 
OFÍCIO: 1 

8444415958629 253.600,00 253.587,53 

 

 
ESTADO: MG 
CIDADE: UBERABA 
 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 

BEM 
VALOR DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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92 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL VILLE 
PARK TORINO 

AVENIDA JOSIAS 
FERREIRA 
SOBRINHO N. 345 
APTO. 403 BL 04 

JARDIM 
MARACANA  

APARTAMENTO, 43,08 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 43,08 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 302026 
MATRÍCULA: 86538 OFÍCIO: 1 

8787704623912 130.000,00 130.000,00 

 

 
ESTADO: MG 
CIDADE: UBERLANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
93 RES PQ UNITED 

STATES 
RUA 
PROFESSORA 
MARIA CELIA 
CENCE N. 160 
APTO. 401 BL 30 

GAVEA SUL  APARTAMENTO, 41,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, VAGA DE GARAGEM 
Nº 324. IPTU: 0003010309050001 0535 
MATRÍCULA: 185055 OFÍCIO: 1 

8787705268440 153.400,00 137.000,00 

94 COND RES PARQUE 
UNISTELLA 

RUA AGUAPES N. 
800 APTO. 204 
BL 06 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

APARTAMENTO, 41,14 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, VAGA DE GARAGEM 
Nº 39. IPTU: 00040201010200010087 
MATRÍCULA: 118440 OFÍCIO: 2 

8787701345407 137.000,00 137.000,00 

95 COND RES CITY 
LAGUNA 

RUA ANTONIO 
DOMINGUES N. 
430 APTO. 301 
BL 03 

CHACARAS 
TUBALINA E 
QUARTEL  

APARTAMENTO, 46,17 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA 
DE GARAGEM N° 27. IPTU: 
00040301150900010040 MATRÍCULA: 
112620 OFÍCIO: 02 

8787701585890 155.000,00 155.000,00 

96 COND PARQUE 
TRILHAS DAS 
PEDRAS 

RUA HARPIA N. 
40 APTO. 101 BL 
12  TÉRREO 

GRAND VILLE  APARTAMENTO, 46,52 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, VAGA DE GARAGEM 
DESCOBERTA Nº 77. COZINHA- ÁREA DE 
SERVIÇO CONJUGADA. EQUIPAMENTO 
DE SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE 
GÁS, MINI-QUADRA ESPORTIVA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA. IPTU: 00020401100700080181 
MATRÍCULA: 221093 OFÍCIO: 1 

8787707947964 148.000,00 148.000,00 

97  RUA HARPIA N. 
40 APTO. 401 BL 
12, COND PQ 
TRILHAS DAS 
PEDRAS 

GRAND VILLE  APARTAMENTO, 56,97 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, REDE 
INTERNA DE GÁS, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
00020401100700080193 MATRÍCULA: 
221105 OFÍCIO: 1 

8787708295219 130.900,00 122.000,00 

98  JOSE DE 
OLIVEIRA 
GUIMARAES N. 
900 APTO. 301 
AP301, BL 13 

JARDIM 
HOLANDA  

APARTAMENTO, 56,99 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
00040303041200010200 MATRÍCULA: 
190315 OFÍCIO: 1 

8787706486599 141.300,00 138.000,00 
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99 CONDOMINIO 
UNIPARK 
RESIDENCIAL 
CENTRAL PARK 

RUA DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO N. 
200 APTO. 303 
BL 07, CD 
UNIPARK, RES 
CENTRAL PARK 

LARANJEIRAS  APARTAMENTO, 58,11 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE 
GÁS, PISCINA, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS, 
OUTROS SALÕES DE LAZER, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 
00030302141600050110 MATRÍCULA: 
216759 OFÍCIO: 1 

8787709733210 135.000,00 135.000,00 

100 COND UNIPARK RES 
CENTRAL PARK 

RUA DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO N. 
200 APTO. 203 
BLOCO 23 LOTE 
C3B1 

LARANJEIRAS  APARTAMENTO, 56,89 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. MATRÍCULA: 217011 
OFÍCIO: 1 

8787709885044 134.900,00 131.242,99 

101 COND UNIPARK RES 
CENTRAL PARK 

RUA DOLORITA 
ELIAS DO 
NASCIMENTO N. 
200 APTO. 203 
BLOCO 20, LT C-
3B1B2 

LARANJEIRAS  APARTAMENTO, 56,89 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 39,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, VAGA 246, MINI-QUADRA 
ESPORTIVA, PLAYGROUND, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 00030302141600050314 
MATRÍCULA: 216963 OFÍCIO: 01 

8787710118566 140.000,00 140.000,00 

 

 
ESTADO: MG 
CIDADE: VARGINHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
102  AV PORTO 

SECO N. 150 
APTO. 101 
BLOCO 5, LOTE 
C 

AEROPORTO  APARTAMENTO, 178,54 M2 DE ÁREA TOTAL, 
48,84 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, QUADRA POLIESPORTIVA. IPTU: 
218880500065 MATRÍCULA: 71033 OFÍCIO: 1 

8787706166667 117.200,00 117.000,00 

 

 
ESTADO: MS 
CIDADE: CAMPO GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
103 COND. RESIDENCIAL 

MONTREAL 
RUA TOURO 
NEGRO N. 68 CS 
03, QD 10, LT 10 

JARDIM 
ANACHE  

CASA, 44 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
64,8M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 21440100586 
MATRÍCULA: 83604 OFÍCIO: 3 

8444426708130 167.700,00 153.000,00 

104  R DA 
CONQUISTA N. 
1185 CASA 01 

JARDIM 
NOROESTE  

CASA, 45,01 M2 DE ÁREA TOTAL, 45,01 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 90M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 
24330050035 MATRÍCULA: 252249 
OFÍCIO: 1 

8444415642923 121.000,00 120.000,00 
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105 COND RES SOLAR 
DAS ANDORINHAS 

RUA SERRA 
AZUL N. 416 
APTO. 301 BL 03 

JARDIM 
TIJUCA  

APARTAMENTO, 46,19 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 46,19 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, O CONDOMÍNIO POSSUI 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA. IPTU: 7732720396 
MATRÍCULA: 152350 OFÍCIO: 2 

8787711545301 163.100,00 160.000,00 

106 COND. RES. 
ELIZANGELA CRUZ 
DOS SANTOS 

RUA BENEDITO 
MAIA DE 
FIGUEIREDO N. 
282 CASA 01 

PARQUE DO 
LAGEADO  

CASA, 53,29 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
120M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 143800400027 MATRÍCULA: 
112607 OFÍCIO: 02 

8444421341875 130.000,00 130.000,00 

107 RES DE RAVENA RUA 
PETROPOLIS N. 
1392 APTO. 403 
BL 01, LT M3RF, 
GARAGEM 140 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
DOS 
GIRASSOIS  

APARTAMENTO, 39,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, PISCINA, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 4851746787 
MATRÍCULA: 148901 OFÍCIO: 02 

8787709178330 171.200,00 165.000,00 

 

 
ESTADO: MS 
CIDADE: PARANAIBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

108  RUA EMILIO 
FERRAZ N. 671 
QUADRA D, LOTE 
11-A, CASA 671, 

JD. 
REDENTORA 
II  

CASA, 38,44 M2 DE ÁREA TOTAL, 38,44 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 162,5M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 016274 
MATRÍCULA: 35039 OFÍCIO: 1 

8444406775452 82.400,00 60.000,00 

 

 
ESTADO: MT 
CIDADE: CUIABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
109 COND CHAPADA 

DOS PINHAIS 
AVENIDA DAS 
SERINGUEIRAS N. 
162 APTO. 203 BL 
03 

JARDIM DAS 
PALMEIRAS  

APARTAMENTO, 39,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 013430300242039 MATRÍCULA: 
109762 OFÍCIO: 5 

8787709107505 164.800,00 164.800,00 

110  RUA V-4 N. S/N QD 
90, LT 19 

PARQUE 
CUIABA  

CASA, 60,11 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
069240120275001 MATRÍCULA: 
46302 OFÍCIO: 5 

8555534580630 160.000,00 160.000,00 

111 LOT RES ST 
TEREZINHA ST B 

RUA 17 N. SN CS 02, 
LT 02, QD B11, LOT 
RES ST TEREZIN 

RESIDENCIAL 
COXIPO  

CASA, 100,8 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 
057310110273001 MATRÍCULA: 
83675 OFÍCIO: 5 

8555522364163 195.000,00 195.000,00 
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ESTADO: MT 
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
TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO. IPTU: 4101917200100000 
MATRÍCULA: 51970 OFÍCIO: 1 

8444422152162 153.700,00 150.000,00 

 

 
ESTADO: PE 
CIDADE: ARCOVERDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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121  RUA 7 N. S/N 
QUADRA G 
LOTE 41B  CASA 
15 

SAO 
CRISTOVAO  

CASA, 58,8 M2 DE ÁREA TOTAL, 58,8 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 125M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
104505030305001 MATRÍCULA: 26186 
OFÍCIO: 1 

8444419589873 110.300,00 110.000,00 

122  RUA 
PROJETADA - 
DOZE N. 05 LT 
12B 

SAO 
CRISTOVAO  

CASA, 76,78 M2 DE ÁREA TOTAL, 76,78 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
10486803031500 MATRÍCULA: 24431 OFÍCIO: 
1 

8444419376470 132.600,00 130.219,51 

 

 
ESTADO: PE 
CIDADE: BELO JARDIM 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

123 LOT VIANA & 
MOURA INHUMAS 

RUA FRANCISCA 
MARIA DOS 
PASSOS N. 32 
QUADRA 10 LOTE 
08 

EUNO 
ANDRADE 
DA SILVA  

CASA, 46,3 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
148,2M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. MATRÍCULA: 20869 OFÍCIO: 1 

8787701995045 87.500,00 82.200,00 

124  RUA GERALDO 
BEZERRA DA SILVA 
N. 27 QUADRA 33, 
LOTE 20 

EUNO 
ANDRADE 
DA SILVA  

CASA, 46,3 M2 DE ÁREA TOTAL, 46,3 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 148,2M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 0103382013930000 
MATRÍCULA: 22380 OFÍCIO: 1 

8787708710305 97.100,00 81.000,00 

 

 
ESTADO: PE 
CIDADE: BOM CONSELHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
125  AVENIDA 

SANTA MARIA 
N. 602  

CENTRO  CASA, 232,95 M2 DE ÁREA TOTAL, 232,95 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 3 QTS, A.SERV, 3 WCS, SL, 
COZINHA, TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM, DOIS 
QUARTOS SÃO SUÍTES. IPTU: 01050100597001 
MATRÍCULA: 4844 OFÍCIO: 1 

1444416879058 253.000,00 253.000,00 

 

 
ESTADO: PE 
CIDADE: CAMARAGIBE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
126 RESIDENCIAL ENGENHO 

CAMARAS - 
CONDOMÍNIO VIVER. 

AVENIDA DOUTOR 
LUIZ DE ANDRADE 
LIMA NETO N. 297 
APTO. 103 BL 23 

ALBERTO 
MAIA  

APARTAMENTO, 41,67 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 2227500308164403554 
MATRÍCULA: 10422 OFÍCIO: 1 

8787700831650 135.000,00 125.128,48 

 

 
ESTADO: PE 
CIDADE: GARANHUNS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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127  RUA 
PROJETADA N° 
10 N. 66 
QUADRA 15 
LOTE 15 

DOM 
HELDER 
CAMARA  

CASA, 46,3 M2 DE ÁREA TOTAL, 46,3 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 159,6M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, 1 ÁREA DE SERVIÇO, 1 
BANHEIRO SOCIAL, 1 COZINHA, 2 QUARTOS, 1 
SALA. IPTU: 1011501591013700007 
MATRÍCULA: 27597 OFÍCIO: 1 

8787704246086 100.000,00 94.543,55 

 

 
ESTADO: PE 
CIDADE: JABOATAO DOS GUARARAPES 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
128 RES PRAIA DE 

JANGADA 
RUA DA PAZ N. 244 
APTO. 403 BL 37 

BARRA DE 
JANGADA  

APARTAMENTO, 41,56 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, PLAYGROUND, POÇO 
ARTESIANO, PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
1309685103077405911 MATRÍCULA: 
70857 OFÍCIO: 1 

8555537026714 140.000,00 140.000,00 

129  VIA LOCAL IV N. 250 
APTO. 408 BL 12, QD 
L, RES VILLA DAS 
SERINGUEIRAS 

SOCORRO  APARTAMENTO, 42,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
2257008002058503845 MATRÍCULA: 
3856 OFÍCIO: 02 

8787707438385 202.900,00 132.240,76 

 

 
ESTADO: PE 
CIDADE: PAULISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
130 COND ANA TEREZA RUA CANTOR 

EVALDO BRAGA 
N. 191 CS 102 

JAGUARANA  CASA, 43,41 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
VARANDA, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
142051040201120004 MATRÍCULA: 
54884 OFÍCIO: 1 

8444408566702 180.000,00 136.351,47 

131 CONJUNTO 
RESIDENCIAL BELO 
ORIENTE 

RUA BELO 
ORIENTE N. 275 
CASA 01, LT 11, 
QD I, LOT NOVA 
FRIBURGO 

NOSSA 
SENHORA DO 
O  

CASA, 45,22 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
360M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
4415586801004900018 MATRÍCULA: 
51616 OFÍCIO: 01 

8444403475539 160.000,00 105.000,00 

 

 
ESTADO: PE 
CIDADE: RECIFE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
132  AVENIDA 

ESTANCIA N. 
90  

ESTANCIA  CASA, 165 M2 DE ÁREA TOTAL, 165 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 238,35M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 
QTS, A.SERV, WC, 2 SLS, COZINHA, TERRACO, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
5169003003029200009 MATRÍCULA: 8142 
OFÍCIO: 7 

1444405427916 360.000,00 360.000,00 
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133 EDIFICIO MORADA 
REAL DA TORRE 

R REAL DA 
TORRE N. 
1433 APTO. 
1401 AP1401, 
BL A 

TORREAO  APARTAMENTO, 83,5 M2 DE ÁREA TOTAL, 44,22 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, EQUIPAMENTO 
DE SEGURANÇA, ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
REDE INTERNA DE GÁS, PISCINA, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS, PILOTIS. IPTU: 
4148014002029500400 MATRÍCULA: 43844 
OFÍCIO: 4 

1555519822204 307.000,00 273.923,41 

 

 
ESTADO: PE 
CIDADE: SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
134  RUA 

SEBASTIÃO 
INÁCIO 
BRIANO N. 46 
CASA 46 

SANTO 
AGOSTINHO  

CASA, 56,38 M2 DE ÁREA TOTAL, 56,38 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 90M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 
TERRACO, 1 VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA. IPTU: 
1001309301003600014 MATRÍCULA: 25985 
OFÍCIO: 1 

8787702641760 148.800,00 148.796,40 

 

 
ESTADO: PE 
CIDADE: SAO LOURENCO DA MATA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
135  RUA  DO 

MERCADO N. 
250 QUADRA E 
LOTE 1H   
CASA03 

TIUMA  CASA, 51,46 M2 DE ÁREA TOTAL, 51,46 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 200M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 1 ÁREA DE SERVIÇO, 1 BANHEIRO 
SOCIAL, 1 COZINHA, 1 HALL/CIRCULAÇÃO, 2 
QUARTOS, 1 SALA;1 VG. IPTU: 
22225106030358003 MATRÍCULA: 20803 OFÍCIO: 1 

8444411748395 130.200,00 119.769,14 

 

 
ESTADO: PI 
CIDADE: MONSENHOR GIL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR 
DE 

VENDA 
(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 

136  RUA 06 N. 
16  

VILA 
NOVA  

CASA, 42 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 125M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. MATRÍCULA: 2579 OFÍCIO: 1 

8444404178309 47.000,00 47.000,00 

 

 
ESTADO: PI 
CIDADE: TERESINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
137  RUA DOIS N. 

6988 LOTE 03 
ZR-1 

COLORADO  CASA, 53,35 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
199,69M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 2965291 MATRÍCULA: 
73894 OFÍCIO: 2 

8444408563231 143.700,00 143.668,27 
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138  QD G1 N. 44  ESPLANADA  CASA, 112,7 M2 DE ÁREA TOTAL, 112,7 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 160M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 1421786 MATRÍCULA: 58621 
OFÍCIO: 2 

8002900015446 113.500,00 113.500,00 

139  RUA 34 N. 4111 
LT 17, QD N, 
ZR-01 

MONTE 
VERDE  

CASA, 55,96 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 200M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, WC, 
SL, COZINHA. IPTU: 3795012 MATRÍCULA: 
140084 OFÍCIO: 2 

8444420755994 107.000,00 102.000,00 

 

 
ESTADO: PR 
CIDADE: ALMIRANTE TAMANDARE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
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
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
158 VILLAGE DO 

ITABORAI 
RUA VISCONDE DE 
ITABORAI N. 631 
APTO. 203 BL 04 

PARQUE 
ROSARIO  

APARTAMENTO, 56,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, WC EMP, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
1437518 MATRÍCULA: 16735 OFÍCIO: 07 

8444422885976 175.000,00 150.000,00 

 

 
ESTADO: RJ 
CIDADE: CASIMIRO DE ABREU 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
159  RUA MANJUBINHA N. 

96 LJ 01, QD II, LT 24 
PEIXE 
DOURADO II  

LOJA, 59,4 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
QT, SL, LAVABO. IPTU: 1223818001 
MATRÍCULA: 7955 OFÍCIO: 1 

1444404010280 193.800,00 160.000,00 
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ESTADO: RJ 
CIDADE: DUQUE DE CAXIAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
160  RUA AMERICO 

CLARK LEITE N. 
SN CS 55, LT 29, 
QD 09 

PARADA 
ANGELICA  

CASA, 118 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 480M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
WC, SL, COZINHA. IPTU: 332510029001 
MATRÍCULA: 416A OFÍCIO: 3 

1133480021579 251.000,00 251.000,00 

161  RUA MASSAPE N. 
1401 QUADRA 
35, LOTE 459, 
CASA 56 

VILA 
SANTA 
CRUZ  

CASA, 200,3 M2 DE ÁREA TOTAL, 52,65 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 126,82M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 1 VAGA DE GARAGEM, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA. IPTU: 32715023006 
MATRÍCULA: 14830 OFÍCIO: 3 

1444405034990 159.800,00 154.300,00 

 

 
ESTADO: RJ 
CIDADE: IGUABA GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
162 LOT SANTA CLARA 

II 
RUA NOSSA SENHORA 
DE NAZARETH N. SN 
APTO. 101 LT 03/R 

CIDADE 
NOVA  

APARTAMENTO, 74,68 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 066472001 MATRÍCULA: 6452 
OFÍCIO: 1 

1444405619025 192.300,00 188.000,00 

 

 
ESTADO: RJ 
CIDADE: ITAGUAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
163 COND RES PORTAL 

CAMINHOS DO SOL 
RUA VICTOR 
EMANUEL CICARINO 
N. 1997 APTO. 302 
TR 24 

WEDA  APARTAMENTO, 47,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 100002539 
MATRÍCULA: 54161 OFÍCIO: 2 

8787703990318 140.000,00 140.000,00 

 

 
ESTADO: RJ 
CIDADE: MACAE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
164 COND RES PARQUE 

MAR DEL PLATA 
RUA MARIA 
LUCIA PIERSANTE 
N. 265 APTO. 405 
BL 08 

PARQUE 
AEROPORTO  

APARTAMENTO, 45,32 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA 
DE GARAGEM N° 162. MATRÍCULA: 
19865 OFÍCIO: 03 

1555533668047 153.000,00 153.000,00 

 

 
ESTADO: RJ 
CIDADE: MANGARATIBA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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165 CONDOMÍNIO PRAIA 
DO SACO 

RUA PROJETADA B 
N. SN APTO. 102 LT 
43, QD A 

SANTA 
TEREZA  

APARTAMENTO, 55,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 10365714 
MATRÍCULA: 13054 OFÍCIO: 1 

1444409763384 257.300,00 220.000,00 

 

 
ESTADO: RJ 
CIDADE: MARICA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
166  AVENIDA DOIS 

QUADRA 43 LOTE 
64 

JARDIM 
INTERLAGOS 
(PONTA NEGRA)  

TERRENO, 792M2 DE ÁREA DO 
TERRENO. IPTU: 32784 
MATRÍCULA: 439 OFÍCIO: 2 

1555511160121 140.600,00 140.550,00 

 

 
ESTADO: RJ 
CIDADE: NITEROI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
167 MONSENHOR 

UCHOA 
R DOUTOR 
MARCH N. 938 
APTO. 403 BL 
02 

BARRETO  APARTAMENTO, 51 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA 
DE GÁS, PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA. IPTU: 2089506 MATRÍCULA: 7633 
OFÍCIO: 15 

8444411070151 150.000,00 150.000,00 

 

 
ESTADO: RJ 
CIDADE: NOVA FRIBURGO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
168 CADIMA SHOPPING RUA MOISES 

AMELIO N. 17 
LJ 127 

CENTRO  LOJA, 71,6 M2 DE ÁREA TOTAL, 71,6 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, FOREIRO À PREFEITURA MUNICIPAL 
DE NOVA FRIBURGO. IPTU: 00041000170275 
MATRÍCULA: 14452 OFÍCIO: 4 

1555532480672 451.000,00 451.000,00 

 

 
ESTADO: RJ 
CIDADE: RIO DE JANEIRO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
169 RES RIO DO OURO I AVENIDA 

CHRISOSTOMO 
PIMENTEL DE 
OLIVEIRA N. 
1689 APTO. 306 
BLOCO 08 

ANCHIETA  APARTAMENTO, 40 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, COZINHA. IPTU: 
34153239 MATRÍCULA: 253491 OFÍCIO: 8 

8787706258103 156.300,00 91.000,00 

170 COND. RES. 
CALIFORNIA XIII 

AVENIDA BRASIL 
N. 33000 APTO. 
302 BL 05 

BANGU  APARTAMENTO, 48,02 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,02 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 33008103 
MATRÍCULA: 62272 OFÍCIO: 12 

8555521798046 149.700,00 130.000,00 
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171 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL 
ESPLENDOR 1 

ESTRADA DO 
GUANDU DO 
SENA N. 1440 
APTO. 104 BL 10 

BANGU  APARTAMENTO, 66,58 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40,54 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA.. IPTU: 
34278515 MATRÍCULA: 29493 OFÍCIO: 12 

8787706071496 154.600,00 125.000,00 

172 ROSA DOS VENTOS ESTRADA DO 
MOINHO N. 
2355 APTO. 107 
BL 07 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 40,54 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 34441857 MATRÍCULA: 
31633 OFÍCIO: 12 

8787706830656 147.300,00 122.263,52 

173 RESIDENCIAL 
COMPLETO 
PARQUE BRITO II 

RUA JORGE 
SAMPAIO N. 100 
APTO. 103 BL 06, 
R PROJETADA 
04, PAA12630 
PAL49276 

CAMPO 
GRANDE  

APARTAMENTO, 40,19 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 34520635 MATRÍCULA: 
42433 OFÍCIO: 12 

8787708633696 147.300,00 140.000,00 

174 NATURALIS 
RESIDENCIAL 

RUA DAS 
AMENDOEIRAS 
N. 305 APTO. 
506 BL 03 

COSMOS  APARTAMENTO, 46,58 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 34012492 MATRÍCULA: 
13470 OFÍCIO: 12 

8787701145726 189.100,00 168.000,00 

175  RUA MAGNO 
MARTINS N. 278 
APTO. 101  

FREGUESIA 
(ILHA DO 
GOVERNADOR)  

APARTAMENTO, 67 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
IPTU: 20384293 MATRÍCULA: 125144 
OFÍCIO: 11 

8020470008618 188.900,00 188.857,14 

176  AVENIDA BRASIL 
N. 22920 APTO. 
408 BLOCO 4 

GUADALUPE  APARTAMENTO, 44 M2 DE ÁREA TOTAL, 
44 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA 
DE GÁS, PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
33356734 MATRÍCULA: 229274 OFÍCIO: 8 

8555529042765 148.000,00 134.000,00 

177 COND RES 
RECANTO DOS 
ROUXINOIS 

ESTRADA JOAO 
PAULO N. 320 
APTO. 301 BL 06 

HONORIO 
GURGEL  

APARTAMENTO, 45,08 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 32721433 MATRÍCULA: 
222499 OFÍCIO: 8 

8555520856190 155.000,00 155.000,00 

178  RUA MISAEL DE 
MENDONCA N. 
300 APTO. 601 
BL 2 

PARADA DE 
LUCAS  

APARTAMENTO, 48 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, 
WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA, 
PISCINA, PLAYGROUND, SALÃO DE 
FESTAS, QUADRA POLIESPORTIVA. IPTU: 
32875007 MATRÍCULA: 215478 OFÍCIO: 8 

8555528487720 166.400,00 158.000,00 

179  ESTRADA DA 
MATRIZ N. 789 
APTO. 104 BL 02 

PEDRA DE 
GUARATIBA  

APARTAMENTO, 42 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 31898729 
MATRÍCULA: 372065 OFÍCIO: 9 

8555524102026 168.000,00 168.000,00 

180  RUA DO TIJOLO 
N. 152 APTO. 
304 BL 11 

PIEDADE  APARTAMENTO, 40 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, WC, SL, 
COZINHA, PLAY, PORTARIA E OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS, QUADRA 
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

 
ESTADO: RS 
CIDADE: CAXIAS DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
215 RESIDENCIAL 

QUINTO SLOMP 
AV ARTHUR 
PEROTTONI N. 739 
APTO. 226 BL G 

FORQUETA  APARTAMENTO, 47,47 M2 DE ÁREA TOTAL, 
43,15 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, 
SL, COZINHA, CAMPO DE FUTEBOL/GOLFE, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS. IPTU: 51063297006078 
MATRÍCULA: 139952 OFÍCIO: 1 

8555528414120 113.900,00 113.850,00 

216 VIVARE MATHEO 
GIANELLA 

RUA MATTEO 
GIANELLA N. 1260 
APTO. 208B TR B, 
TREVISO 

SANTA 
CATARINA  

APARTAMENTO, 72,05 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 3 QTS, VARANDA, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 59, MATRÍCULA 134680. 
PENHORA GRAVADA NO AV-6 DA 
MATRÍCULA - REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. IPTU: 44021559039104 
MATRÍCULA: 134926 OFÍCIO: 1 

1555530758720 280.000,00 280.000,00 

217  RUA JOSE 
CONSTANTINO 
PECCIN N. 71 
APTO. 22  

SANTA FE  APARTAMENTO, 62,95 M2 DE ÁREA TOTAL, 
45 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, 
PLAYGROUND. IPTU: 3607517500812 
MATRÍCULA: 133827 OFÍCIO: 1 

8444416715150 144.000,00 137.000,00 
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ESTADO: RS 
CIDADE: ELDORADO DO SUL 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
218 CONDOMÍNIO 

RESIDENCIAL NOVA 
ELDORADO 

ESTRADA DA 
ARROZEIRA N. 
600 CASA21 

CENTRO  CASA, 92,87 M2 DE ÁREA TOTAL, 92,87 M2 
DE ÁREA PRIVATIVA, 144M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
PLAYGROUND. IPTU: 18155 MATRÍCULA: 
3267 OFÍCIO: 1 

1444412099988 207.200,00 190.000,00 

 

 
ESTADO: RS 
CIDADE: ESTEIO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
219  RUA ARARA N. 

310 QUADRA 14, 
LOTE 57 

TRES 
MARIAS  

CASA, 40,15 M2 DE ÁREA TOTAL, 40,15 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 101,75M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 114792 MATRÍCULA: 33693 OFÍCIO: 1 

8787707210945 155.000,00 155.000,00 

 

 
ESTADO: RS 
CIDADE: GRAVATAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
220 COND PINTO XIV RUA CELSO 

FURTADO N. 296 
CASA 01,LT 345,QD 
Q,LOT PQ RES 
ITACOLOMI 

PARQUE 
RESIDENCIAL 
ITACOLOMI 
(ITACO  

CASA, 48,63 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
100M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA. IPTU: 
03020840172001001 MATRÍCULA: 
119836 OFÍCIO: 1 

8444422660729 173.800,00 166.000,00 

 

 
ESTADO: RS 
CIDADE: LAJEADO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
221 COND RES JARDIM 

FLORESTA 
RUA FARRAPOS 
N. 320 CS 01, 
ST 10, QD 219, 
LT 182 

FLORESTA  CASA, 63,37 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 112,5M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, ESPAÇO C/ 
CHURRASQUEIRA PRIVATIVO. IPTU: 
14121000016000040001 MATRÍCULA: 72175 
OFÍCIO: 01 

8444403658374 167.000,00 167.000,00 

 

 
ESTADO: RS 
CIDADE: NOVO HAMBURGO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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222 COND ALTO 
PARAISO 

RUA BOLESLAU 
CASEMIRO 
KONARZWSKI N. 651 
APTO. 502 BL 03 

SANTO 
AFONSO  

APARTAMENTO, 41,2 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 2204300130058001 MATRÍCULA: 
126969 OFÍCIO: 01 

8787709091951 130.900,00 125.000,00 

 

 
ESTADO: RS 
CIDADE: PAROBE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
223 LOT RES VALE DOS 

SINOS 
RUA CAMPO BOM 
(ANTIGA RUA F) N. 
789 CS 48 

CENTRO  CASA, 30,8 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 110M2 
DE ÁREA DO TERRENO, QT, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 04610048001 MATRÍCULA: 
680 OFÍCIO: 1 

8787706814391 110.000,00 100.000,00 
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
FESTAS, OUTROS SALÕES DE 
LAZER. MATRÍCULA: 57163 OFÍCIO: 
6 

8555535918006 166.000,00 131.500,00 

235 RESIDENCIAL VIDA 
ALEGRE SARANDI 

AVENIDA FRANCISCO 
SILVEIRA BITENCOURT N. 
1818 APTO. 302 BLOCO 32 

SARANDI  APARTAMENTO, 79,35 M2 DE 
ÁREA TOTAL, 40,26 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. 
MATRÍCULA: 238852 OFÍCIO: 6 

8555536631428 158.700,00 155.000,00 

 

 
ESTADO: RS 
CIDADE: RIO GRANDE 
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 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
236 RESIDENCIAL JOCKEY 

CLUB MASTER 
RUA PEDRO DE SÁ 
FREITAS N. 260 
APTO. 401 BLOCO 01 
BOX N° 13 

VILA 
RURAL  

APARTAMENTO, 58,56 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 42,03 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. MATRÍCULA: 70690 OFÍCIO: 1 

8555538794928 144.000,00 140.000,00 

 

 
ESTADO: RS 
CIDADE: SAO LEOPOLDO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
237  RUA DR BENTO 

VELLOSO ROCHA N. 
79 QUADRA 2419 
LOTE 05 

FEITORIA  CASA, 250 M2 DE ÁREA TOTAL, 102,24M2 
DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, VARANDA, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA. IPTU: 413145 
MATRÍCULA: 46112 OFÍCIO: 1 

8444414320418 180.000,00 170.000,00 

238 RES FLORENCA RUA ODILO ALOYSIO 
DAUDT N. 1199 
APTO. 13 BLOCO C 
BOX 22 

FEITORIA  APARTAMENTO, 92,12 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, WC, 
COZINHA, PORTARIA E/OU GUARITA, SALÃO 
DE FESTAS. MATRÍCULA: 100095 OFÍCIO: 1 

8787700328339 215.200,00 215.200,00 

 

 
ESTADO: SC 
CIDADE: BRUSQUE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
239 RES EDI RECH RUA ARTHUR 

OLINGER N. 126 
APTO. 103  

CENTRO 
II  

APARTAMENTO, 60,65 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, VARANDA, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
01140172830003 MATRÍCULA: 51421 OFÍCIO: 
1 

8444410154041 150.400,00 150.000,00 

240 RES ORION DA 
LIMEIRA 

RUA ELVIRA 
HOEFELMANN N. 
143 CS 05 

LIMEIRA 
BAIXA  

CASA, 63,15 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
73,29M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 01020062846005 
MATRÍCULA: 92836 OFÍCIO: 1 

8444424786819 230.000,00 230.000,00 

 

 
ESTADO: SC 
CIDADE: FLORIANOPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
241 CONJ HAB 

PANORAMA 
RUA JOAQUIM 
NABUCO N. 1100 
APTO. 004 BL27 

CAPOEIRAS  APARTAMENTO, 48,63 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, QT, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA. IPTU: 51170850836516120 
MATRÍCULA: 59 OFÍCIO: 3 

8444405586591 136.000,00 136.000,00 

 

 
ESTADO: SC 
CIDADE: GASPAR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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242  RUA NILLA MATILDE DO 
NASCIMENTO N. 48 APTO. 
204 BL B, RES CORTINA 
DAMPEZZO 

BELA 
VISTA  

APARTAMENTO, 69,57 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA. IPTU: 37108 MATRÍCULA: 
22779 OFÍCIO: 01 

1444400010740 232.000,00 232.000,00 

 

 
ESTADO: SC 
CIDADE: JOINVILLE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
243  RUA QUEOPS 

N. 90 CS 03, 
IRIRIU  CASA, 77,42 M2 DE ÁREA TOTAL, 75,14 M2 DE 

ÁREA PRIVATIVA, 71,75M2 DE ÁREA DO TERRENO, 
3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, LAVABO, COZINHA, 2 
VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 1321417502790003 
MATRÍCULA: 156363 OFÍCIO: 1 

1444410329765 330.000,00 330.000,00 

244  R ROLF F 
PENSKI N. 220 
APTO. 306 
AP306,BL D 

VILA 
NOVA  

APARTAMENTO, 62,64 M2 DE ÁREA TOTAL, 51,57 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, ESPAÇO C/ 
CHURRASQUEIRA PRIVATIVO, REDE INTERNA DE 
GÁS, PLAYGROUND, PORTARIA E/OU GUARITA. 
IPTU: 0923241600020454 MATRÍCULA: 144844 
OFÍCIO: 1 

8555535058791 180.000,00 180.000,00 

 

 
ESTADO: SC 
CIDADE: SAO JOSE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
245 CJ RES MORADAS DA 

COLINA 
RUA DOCILICIO LUZ 
N. 52 APTO. 304 BL 
05 

POTECAS  APARTAMENTO, 50,84 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA DE 
GARAGEM Nº 44. IPTU: 010217907001099 
MATRÍCULA: 48535 OFÍCIO: 1 

8444408613743 195.000,00 195.000,00 

246 RES LIMEIRA RUA BELO 
HORIZONTE N. 661 
CASA 02, LT 182,QD 
12, LOT JD DONA 
VANDA 

SERRARIA  CASA, 69,32 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
375M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, COZINHA. IPTU: 
0204111032501002 MATRÍCULA: 114089 
OFÍCIO: 1 

8444406632074 270.000,00 270.000,00 

 

 
ESTADO: SE 
CIDADE: BARRA DOS COQUEIROS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
247 LITORANEO BARRA 

RESIDENCE 
AVENIDA 
PROJETADA 
ALAMEDAS DA 
BARRA N. 410 
APTO. 204 BL 09 

POVOADO 
CAPOA  

APARTAMENTO, 51,67 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0401017058409204 MATRÍCULA: 9420 
OFÍCIO: 2 

8555531558633 118.000,00 118.000,00 

 

 
ESTADO: SE 
CIDADE: SALGADO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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248  AVENIDA VIRGULINO 
SALGUEIRO DA SILVA 
N. 249 ANT RUA 
SARGENTO ANTONIO 
MACEDO 

CENTRO  CASA, 394,93 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
648,8M2 DE ÁREA DO TERRENO, 3 QTS, 
VARANDA, A.SERV, 6 WCS, 3 SLS, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
0101002080001 MATRÍCULA: 6370 
OFÍCIO: 1 

1444404873602 342.800,00 342.759,92 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: AMERICANA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
249 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL PARQUE 
ASPEN 

A SAO 
JERONIMO N. 
2750 APTO. 
202 AP202, BL 
25 

MORADA 
DO SOL  

APARTAMENTO, 90,58 M2 DE ÁREA TOTAL, 
38,92 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE GÁS, 
PLAYGROUND, PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS, QUADRA POLIESPORTIVA. 
IPTU: 16058000510770 MATRÍCULA: 141292 
OFÍCIO: 1 

8787706389917 173.900,00 165.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: ARARAS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
250 COND RES PQ 

ANGRA DOS REIS 
AVENIDA 
PRESIDENTE 
COSTA E SILVA N. 
503 APTO. 303 BL 
33 

CONJUNTO 
HABITACIONAL 
NARCISO GOMES  

APARTAMENTO, 39,3 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
VAGA DE GARAGEM Nº 368. IPTU: 
2120557003523 MATRÍCULA: 61879 
OFÍCIO: 01 

8787707461085 165.000,00 165.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: BIRIGUI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
251  RUA LUIZ JOSE 

URBANO BOTEON 
N. 382  

JARDIM 
SANT'ANA  

CASA, 75 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
130,31M2 DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
010611100515 MATRÍCULA: 77509 
OFÍCIO: 1 

8444413531393 176.000,00 176.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: BOCAINA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
252  RUA DO 

TUCANO N. 
55  

JARDIM SAO 
FRANCISCO  

CASA, 60,25 M2 DE ÁREA TOTAL, 60,25 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 170,15M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 99134 MATRÍCULA: 
23724 OFÍCIO: 2 

8444423204409 140.000,00 140.000,00 
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ESTADO: SP 
CIDADE: CACAPAVA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
253  RUA MARIA 

BENEDITA 
PINTO N. 171  

VILLAGE 
DAS 
FLORES  

CASA, 80,9 M2 DE ÁREA TOTAL, 80,9 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 250M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA. 
IPTU: 02118019 MATRÍCULA: 29958 OFÍCIO: 1 

1555510973870 273.000,00 273.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: CAJAMAR 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
254 CONDOMINIO VIVA 

ALEGRIA SONHO 
AVENIDA DAS 
PITANGUEIRAS 
APTO. 33 LT 03A, 
QD 25, BL 01 

PORTAIS 
(POLVILHO)  

APARTAMENTO, 124,36 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 69,65 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 3 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
244133356057000000 MATRÍCULA: 
125874 OFÍCIO: 2 

1555516407524 275.000,00 275.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: COSMOPOLIS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
255  RUA WILLIAM 

NEUMANN N. 
110 QD A, LT 
49 

VILA 
GUILHERMINA  

CASA, 193,08 M2 DE ÁREA TOTAL, 193,08 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 280M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, 
COZINHA, 2 VAGAS DE GARAGEM, UM DOS 
QUARTOS É SUÍTE. IPTU: 00409000 
MATRÍCULA: 1495 OFÍCIO: 1 

1555518608322 317.000,00 317.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: DIADEMA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
256 CONDOMÍNIO 

TORRES DE SÃO 
PAULO 

R AMARO 
CAVALCANTI DE 
ALBUQUERQUE N. 
111 APTO. 121 
AP121,BL 4, EDIFÍCIO 
BARÃO DE LIMEIRA 

TABOAO  APARTAMENTO, 98,44 M2 DE ÁREA TOTAL, 
48 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE 
GÁS, PISCINA, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS, OUTROS 
SALÕES DELAZER, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 000001502358200 
MATRÍCULA: 43865 OFÍCIO: 1 

1444413086588 257.400,00 254.500,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: FRANCO DA ROCHA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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257 COND VILLAGIO 
PARQUE VITORIA 

ESTRADA DO 
ALTO N. 186 
APTO. 2304 
BL 02 

CHACARAS 
SAO JOSE  

APARTAMENTO, 46,09 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PLAYGROUND, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
0891342271024400000 MATRÍCULA: 94671 
OFÍCIO: 01 

8787708139624 185.000,00 185.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: GUARACAI 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
258 LOT JARDIN 

ADOLFO 
RUA YUKIO 
HONMA N. 531 
QUADRA I LOTE 
16 

CENTRO  CASA, 74,92 M2 DE ÁREA TOTAL, 74,92 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 239,9M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 2942 MATRÍCULA: 
14204 OFÍCIO: 1 

8444423057570 175.000,00 175.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: GUARULHOS 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
259 PARQUE SANTA 

LUCIA 
AVENIDA  
RIVER N. 465 
APTO. 305 
BLOCO 34 

AGUA CHATA  APARTAMENTO, 40,32 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM, REDE INTERNA DE 
GÁS, PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS, QUADRA 
POLIESPORTIVA. IPTU: 1012032000100000 
MATRÍCULA: 138435 OFÍCIO: 1 

8787702374419 187.000,00 187.000,00 

260  AV PASCHOAL 
THOMEU N. 
2502 APTO. 
02 BLOCO B 

VILA NOVA 
BONSUCESSO  

APARTAMENTO, 47,47 M2 DE ÁREA TOTAL, 
40,19 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, 1 ÁREA DE SERVIÇO, 1 BANHEIRO 
SOCIAL, 1 COZINHA AMERICANA, 2 
QUARTOS, 1 SALA; 1 VGESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
0647169009702002 MATRÍCULA: 96561 
OFÍCIO: 1 

8555521783545 160.000,00 160.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: HORTOLANDIA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
261 RES FORLIFE TULIPAS 

CLUBE 
RUA GOIAS N. 
1044 APTO. 31 
BL 07 

JARDIM 
SAO 
JORGE  

APARTAMENTO, 39,04 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 
1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 04070490133001 
MATRÍCULA: 192956 OFÍCIO: 1 

8787706235103 169.000,00 169.000,00 
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ESTADO: SP 
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
330M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA. IPTU: 
2977007000 MATRÍCULA: 30421 OFÍCIO: 
2 

1555503322100 205.000,00 205.000,00 

270 PARQUE LUA NOVA A MARCOS 
MANGINELLI N. 
391 APTO. 404 
AP404, BL3 

RESIDENCIAL 
MORADA DAS 
ACACIAS  

APARTAMENTO, 97,41 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 3,93 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, PORTARIA E/OU 
GUARITA, OUTROS SALÕES DE LAZER. 
IPTU: 5367004056 MATRÍCULA: 97280 
OFÍCIO: 2 

8555537712588 166.200,00 160.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: NAZARE PAULISTA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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271 LOT JARDIM MONTE 
VERDE 

RUA BAHIA 
QUADRA I LOTE 
26 

CENTRO  TERRENO, 250M2 DE ÁREA DO TERRENO. 
IPTU: 1020280302001 MATRÍCULA: 96755 
OFÍCIO: 1 

1444404680430 101.000,00 101.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: OSASCO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
272  AVENIDA 

PEDRO 
LORENA N. 
245  

JARDIM 
ELVIRA  

CASA, 206,5 M2 DE ÁREA TOTAL, 206,5 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 132M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 
QTS, A.SERV, 2 WCS, SL, COZINHA, TERRACO, 2 
VAGAS DE GARAGEM. IPTU: 
23221313200230000001 MATRÍCULA: 31140 
OFÍCIO: 2 

1444407177992 488.700,00 480.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: PIRACICABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
273  RUA ANTONIO 

DE MOURA 
NABARROS N. 
S/N QD 59, LT 
225 

JARDIM 
BARTIRA 
(TUPI)  

TERRENO, 250 M2 DE ÁREA TOTAL, 250M2 
DE ÁREA DO TERRENO. IPTU: 
0443005902250000 MATRÍCULA: 41628 
OFÍCIO: 2º 

1444407659296 246.300,00 125.000,00 

274 CONDOMINIO 
RESIDENCIAL PARQUE 
PIAZZA BELLINI 

AVENIDA RIO 
DAS PEDRAS N. 
2201 APTO. 
402 BL 03 

POMPEIA  APARTAMENTO, 45,95 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, VAGA DE GARAGEM Nº 661. 
PENHORA GRAVADA NO AV-7 DA 
MATRÍCULA - REGULARIZAÇÃO POR CONTA 
DO ADQUIRENTE. IPTU: 0117056512440046 
MATRÍCULA: 122793 OFÍCIO: 2 

8555539870903 219.300,00 145.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: PIRAPOZINHO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
275  RUA ANTONIO 

AUGUSTO 
PINHEIRO N. 
320  

JARDIM 
ARQUILE  

CASA, 53,18 M2 DE ÁREA TOTAL, 53,18 M2 DE 
ÁREA PRIVATIVA, 205M2 DE ÁREA DO 
TERRENO, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 00020140900195 
MATRÍCULA: 7456 OFÍCIO: 1 

8444415324530 140.000,00 140.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: PRAIA GRANDE 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
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276  R TEOFILA 
VANDERLINDE N. 
167 APTO. 62 AP 
62 

OCIAN  APARTAMENTO, 119,26 M2 DE ÁREA TOTAL, 
78,37 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
VARANDA, 2 WCS, SL, COZINHA, 
EQUIPAMENTO DE SEGURANÇA, ESPAÇO 
COM CHURRASQUEIRA, PISCINA, PORTARIA 
E/OU GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
205020040080062 MATRÍCULA: 132567 
OFÍCIO: 1 

1444413268490 341.800,00 341.760,00 

277  RUA SATURNINO 
DE BRITO N. 558 CS 
09, COND RES 
PLACIDO XVII 

SITIO 
DO 
CAMPO  

CASA, 58,86 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 QTS, 
A.SERV, WC, SL, LAVABO, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM. IPTU: 202040610040009 
MATRÍCULA: 199051 OFÍCIO: 1 

8444417803185 260.000,00 260.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: PROMISSAO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
278  RUA DAS 

QUARESMEIRAS N. 
211 BOM VIVER 

CENTRO  CASA, 150,28 M2 DE ÁREA TOTAL, 150,28 
M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 203,27M2 DE ÁREA 
DO TERRENO, 3 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
00007018 MATRÍCULA: 8802 OFÍCIO: 1 

8555510684060 200.000,00 200.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: RIBEIRAO PRETO 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 
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288 CON RES M DOS 
PASSAROS 

RUA ALMINO 
AFONSO N. 150 
APTO. 01 BL B 

JARDIM 
NORMA  

APARTAMENTO, 49,72 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, MINI-QUADRA 
ESPORTIVA, PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS, OUTROS SALÕES DE 
LAZER. IPTU: 14026606421 MATRÍCULA: 
205461 OFÍCIO: 9 

1444404112849 255.000,00 194.000,00 

289  AVENIDA DOS 
OURIVES N. 748 
APTO. 185 TR A, 
RES PLANO E 
CURSINO 
OURIVES I 

JARDIM SAO 
SAVERIO  

APARTAMENTO, 40 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, WC, SL, COZINHA, 1 
VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
15722930831 MATRÍCULA: 232415 
OFÍCIO: 14 

8787706779561 229.700,00 200.000,00 

290 ED MIRABOSQUE RUA ADALIVIA 
DE TOLEDO N. 30 
APTO. 81 
COBERTURA 

PAINEIRAS 
DO 
MORUMBI  

APARTAMENTO, 230 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 4 QTS, 2 VARANDAS, A.SERV, 
2 WCS, WC EMP, 2 SLS, LAVABO, 
COZINHA, DOIS DOS QUARTOS SÃO 
SUÍTES. IPTU: 30005802471 MATRÍCULA: 
138022 OFÍCIO: 15 

1444404185811 1.857.300,00 1.600.000,00 

291  RUA MEIRELES 
REIS 
FILHO(ANTIGA 
RUA PROJETADA 
NOVE) N. 226  

VILA 
PRIMAVERA  

CASA, 90 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
125M2 DE ÁREA DO TERRENO, 2 QTS, 
A.SERV, WC, WC EMP, SL, COZINHA, 
ESPAÇO COM CHURRASQUEIRA. IPTU: 
11713900253 MATRÍCULA: 38366 
OFÍCIO: 6 

1444404041542 341.200,00 300.000,00 

292 RESIDENCIAL LA 
DOLCE VITA 

RUA AGOSTINHO 
CORREIA N. 141 
APTO. 204 
BLOCO 12 

VILA REGINA  APARTAMENTO, 71,78 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 40 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE 
GÁS, PISCINA, PORTARIA E/OU GUARITA, 
SALÃO DE FESTAS, OUTROS SALÕES DE 
LAZER, QUADRAPOLIESPORTIVA.. IPTU: 
10628103173 MATRÍCULA: 166923 
OFÍCIO: 8 

1444400679313 203.200,00 188.000,00 

 

 
ESTADO: SP 
CIDADE: SOROCABA 

 EMPREENDIMENTO ENDEREÇO BAIRRO DESCRIÇÃO NÚMERO DO 
BEM 

VALOR DE 
VENDA 

(R$) 

 VALOR DE 
AVALIAÇÃO 

(R$) 
293 CONDOMINIO 

RESIDENCIAL PARQUE 
SERRA AZUL 

RUA SERAPHIM 
BANIETTI N. 1080 
APTO. 203 BL 07 

CAGUASSU  APARTAMENTO, 45,15 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
366388116207007 MATRÍCULA: 204542 
OFÍCIO: 1 

8555537266146 154.000,00 154.000,00 

294 CONDOMÍNIO 
RESIDENCIAL PARQUE 
SERRA BONITA 

RUA 
COMENDADOR 
VICENTE AMARAL 
N. 3333 APTO. 404 
BL 34 

JARDIM 
GUARUJA  

APARTAMENTO, 40,28 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM, VAGA 
DE GARAGEM N° 745. IPTU: 
232469017434016 MATRÍCULA: 132540 
OFÍCIO: 02 

8787704283615 170.000,00 170.000,00 
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295  R JOAO WAGNER 
WEY N. 1710 
APTO. 402 AP402, 
BL 15 

JARDIM 
SAO 
CARLOS  

APARTAMENTO, 113,67 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 47,42 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA 
DE GARAGEM, EQUIPAMENTO DE 
SEGURANÇA, ESPAÇO COM 
CHURRASQUEIRA, REDE INTERNA DE 
GÁS, PLAYGROUND, PORTARIA E/OU 
GUARITA, SALÃO DE FESTAS. IPTU: 
435286030015014 MATRÍCULA: 122694 
OFÍCIO: 2 

8555535990165 195.000,00 195.000,00 

296 MORAR E VIVER II RUA RUBIAO DE 
ALMEIDA N. 220 
APTO. 33 BL 01 

JARDIM 
SAO 
CONRADO  

APARTAMENTO, 54,12 M2 DE ÁREA 
TOTAL, 48,58 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 2 
QTS, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM, PISCINA, PLAYGROUND, 
PORTARIA E/OU GUARITA, SALÃO DE 
FESTAS, OUTROS SALÕES DE LAZER. IPTU: 
453250053901015 MATRÍCULA: 165232 
OFÍCIO: 1 

8555509187725 159.200,00 159.104,00 

297  RUA PROTASSIO 
DE CAMARGO 
SAMPAIO N. 135 
APTO. 01 BL F 

LOPES DE 
OLIVEIRA  

APARTAMENTO, 41,53 M2 DE ÁREA 
PRIVATIVA, 2 QTS, A.SERV, WC, SL, 
COZINHA, 1 VAGA DE GARAGEM. IPTU: 
356345099106001 MATRÍCULA: 210949 
OFÍCIO: 1 

8555538932646 180.000,00 180.000,00 

298  RUA DOUTOR 
PEDRO MESQUITA 
N. 771 CS04 

VILA 
BARAO  

CASA, 44,52 M2 DE ÁREA PRIVATIVA, 
90M2 DE ÁREA DO TERRENO, QT, 
A.SERV, WC, SL, COZINHA, 1 VAGA DE 
GARAGEM. IPTU: 34429605150100 
MATRÍCULA: 212148 OFÍCIO: 1 

8444421235447 140.000,00 132.000,00 
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